

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวแอสฟัลต์คอนกรีต สายกลางบ้าน หมู่ 7 บ้านตาล ตำบลนาหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,375.000	14.37	48,498.75	1.4054	20.19	68,160.14
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,375.000	269.84	910,710.00	1.4054	379.23	1,279,911.83
3	2. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	162.000	290.00	46,980.00	1.4054	407.56	66,025.69
รวมราคากลาง								1,414,097.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวแอสฟัลต์คอนกรีต สายกลางบ้าน หมู่ 7 บ้านตาล ตำบลนาหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวและซ่อมสร้างผิวแอสฟัลต์คอนกรีต สายกลางบ้าน หมู่ 7 บ้านตาล ตำบลนาหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

สมพงษ์ โพนศิลา
(สมพงษ์ โพนศิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสันต์ บรรเทาทุกข์
(สุขสันต์ บรรเทาทุกข์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพงษ์ วัลย์
(วีรพงษ์ วัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง